


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 1

Wir sind der Versandhandel mit sozialem Gewissen – und einer großen Auswahl
an einzigartigen Stoffen aus der ganzen Welt. Das Beste: min. 1,00 € je
verkauften Laufmeter Stoff, fließen unmittelbar in Hilfsprojekte. Wir arbeiten mit
kleinen und mittleren Textilproduzenten z.B. aus Ghana, Togo, Südafrika, Nepal,
Australien, Malaysia oder Indien zusammen. Mit unserem Handel fördern wir
traditionelles Handwerk, treten für kulturelle Vielfalt ein und stellen ökologische
und soziale Prozesse sicher. Jeder Stoff ist ab 0,5 Metern erhältlich.

TRUE STORY

Wir wollen die Wertschöpfung unserer einzigartigen Stoffe von ihrer Produktion bis zur
Auslieferung an unsere Kunden transparent gestalten und bestmöglich die verschiedenen
Facetten der Nachhaltigkeit erfüllen. Nachhaltigkeit bedeutet für uns (eigene) Prozesse
umweltfreundlich zu gestalten, ökologisch unbedenkliche Rohstoffe und Materialen zu
verwenden sowie zu gerechten Arbeitsbedingungen und fairen Löhne für die Mitarbeiter
unserer Lieferanten beizutragen.

Weiteführende Informationen findest Du unter: www.truefabrics.de/true-story/

https://www.truefabrics.de/true-story/
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 2

 

TRUE FABRICS SORTIMENT - INHALTSVERZEICHNIS

Aborigines Stoffe 3 ................................................................................................. 
Shweshwe Stoffe 7 ................................................................................................. 
Bio Stoffe 11 .......................................................................................................... 
Fancy Prints 13 ...................................................................................................... 
Togo Stoffe 15 ........................................................................................................ 
Wax Prints 17 ........................................................................................................ 

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 3

ABORIGINES STOFFE

Baumwollstoffe mit traditionellen Aborigines Designs

HOME COUNTRY GREEN

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS158
Preis: 10,49 € / ½ lfm

SUMMERTIME
RAINFOREST BLACK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS150
Preis: 10,49 € / ½ lfm

DANCING FLOWERS PINK

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS135
Preis: 10,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/home-country-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Home+Country+Green
https://truefabrics.de/produkt/summertime-rainforest-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Summertime+Rainforest+Black
https://truefabrics.de/produkt/dancing-flowers-pink/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Dancing+Flowers+Pink
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 4

DESERT ROSE ORANGE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS117
Preis: 10,49 € / ½ lfm

BAMBILLAH WIDE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 145 cm

Artikelnummer: AS116
Preis: 13,49 € / ½ lfm

BAMBILLAH

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS115
Preis: 10,49 € / ½ lfm

WOMEN'S BUSINESS
GOLD

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS111
Preis: 10,49 € / ½ lfm

HOME COUNTRY GOLD

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS105
Preis: 10,49 € / ½ lfm

MIRRAM MIRRAM AKA
RED

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS104
Preis: 10,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/desert-rose-orange/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Desert+Rose+Orange
https://truefabrics.de/produkt/bambillah-wide/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bambillah+Wide
https://truefabrics.de/produkt/bambillah/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Bambillah
https://truefabrics.de/produkt/womens-business-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Women%27s+Business+Gold
https://truefabrics.de/produkt/home-country-gold/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Home+Country+Gold
https://truefabrics.de/produkt/mirram-mirram-aka-red/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Mirram+Mirram+Aka+Red
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 5

THE FALLEN SEEDS
BLACK

Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle
Herkunft Australien

Artikelnummer: AS61
Preis: 10,49 € / ½ lfm

BROLGA LIFE BLUE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS28
Preis: 10,49 € / ½ lfm

FALLEN SEEDS ECRU

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS59
Preis: 10,49 € / ½ lfm

SENNA WHITE

Herkunft Australien
Material Baumwolle
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS40
Preis: 10,49 € / ½ lfm

SENNA BROWN

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle
Breite 110 cm

Artikelnummer: AS39
Preis: 10,49 € / ½ lfm

DANCING FLOWERS
GREEN

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS32
Preis: 10,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/the-fallen-seeds-black/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=The+Fallen+Seeds+Black
https://truefabrics.de/produkt/brolga-life-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Brolga+Life+Blue
https://truefabrics.de/produkt/as-unbenannt-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fallen+Seeds+Ecru
https://truefabrics.de/produkt/senna-white/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Senna+White
https://truefabrics.de/produkt/senna-brown/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Senna+Brown
https://truefabrics.de/produkt/dancing-flowers-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Dancing+Flowers+Green
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 6

KANGAROO PAW
NATURAL

Herkunft Australien
Breite 110 cm
Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS34
Preis: 10,49 € / ½ lfm

ROOTS & SEEDS GREEN

Flächengewicht 130 g/m²
Material Baumwolle
Breite 110 cm
Herkunft Australien

Artikelnummer: AS17
Preis: 10,49 € / ½ lfm

MEETING PLACES BLUE

Herkunft Australien
Flächengewicht 130 g/m²
Breite 110 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: AS15
Preis: 10,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/kangaroo-paw-natural/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Kangaroo+Paw+Natural
https://truefabrics.de/produkt/roots-seeds-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Roots+%26amp%3B+Seeds+Green
https://truefabrics.de/produkt/meeting-places-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Meeting+Places+Blue
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 7

SHWESHWE STOFFE

Südafrikanische Baumwollstoffe mit sogenanntem „Blue Print“ Kupferrollendruck

SHWESHWE - GOLDEN
ROSE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW182
Preis: 9,50 € / ½ lfm SHWESHWE -

EUCALYPTUS FLOWER
BEIGE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

SHWESHWE - CURTAIN
CREEPERS GREEN

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW174

https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-golden-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Golden+Rose
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-eucalyptus-flower-beige/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Eucalyptus+Flower+Beige
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-curtain-creepers-green/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Curtain+Creepers+Green
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 8

Artikelnummer: SW176
Preis: 9,50 € / ½ lfm

Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE - PINK AND
YELLOW ROSE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW172
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE - BLUE
ROSE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW171
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE - BROWN
ROSE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW170
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE - CIRCULAR
FLOWERS GREEN,
YELLOW & ORANGE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm

SHWESHWE - CIRCULAR
FLOWERS BLACK - 4
COLOURS

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm

SHWESHWE - CIRCULAR
FLOWERS WHITE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-pink-and-yellow-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Pink+and+Yellow+Rose
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-blue-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Blue+Rose
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-brown-rose/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Brown+Rose
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-circular-flowers-green-yellow-orange/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Circular+Flowers+Green%2C+Yellow+%26amp%3B+Orange
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-circular-flowers-black-4-colours/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Circular+Flowers+Black+-+4+Colours
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-circular-flowers-white/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Circular+Flowers+White
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 9

Material Baumwolle

Artikelnummer: SW168
Preis: 9,50 € / ½ lfm

Material Baumwolle

Artikelnummer: SW163
Preis: 9,50 € / ½ lfm

Artikelnummer: SW148
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE -
FIREWORKS BLUE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW134
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE - BEIGE
SPEAR FLOWERS

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW130
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE -
FIREWORKS ORANGE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW124
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE -
FIREWORKS BURGUNDY

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW123
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE - GREEN &
YELLOW SPEAR FLOWER

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW114
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE - AFRICA
TRIPLE ELLIPSE BLUE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW110
Preis: 9,50 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-fireworks-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Fireworks+Blue
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-beige-spear-flowers/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Beige+Spear+Flowers
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-fireworks-orange/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Fireworks+Orange
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-fireworks-burgundy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Fireworks+Burgundy
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-green-yellow-spear-flower/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Green+%26amp%3B+Yellow+Spear+Flower
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-africa-triple-ellipse-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Africa+Triple+Ellipse+Blue
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 10

SHWESHWE - BLUE &
WHITE MANDALA

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW109
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE - CIRCULAR
FLOWERS TURQUOISE

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW103
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE - CIRCULAR
FLOWERS BLUE

Herkunft Afrika, Südafrika
Material Baumwolle
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm

Artikelnummer: SW29
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE - BLUE
SUNS

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 89-90 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW31
Preis: 9,50 € / ½ lfm

SHWESHWE - ORANGE
PEACOCK

Herkunft Afrika, Südafrika
Flächengewicht 170 g/m²
Breite 117 cm
Material Baumwolle

Artikelnummer: SW19
Preis: 9,50 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-blue-white-mandala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Blue+%26amp%3B+White+Mandala
https://truefabrics.de/produkt/shweshwe-circular-flowers-turquoise/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Circular+Flowers+Turquoise
https://truefabrics.de/produkt/circular-flowers-blue/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Circular+Flowers+Blue
https://truefabrics.de/produkt/blue-suns/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Blue+Suns
https://truefabrics.de/produkt/orange-peacock/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Shweshwe+-+Orange+Peacock
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 11

BIO STOFFE

HOCHWERTIGE BIO STOFFE AUS BIO-BAUMWOLLE - ALS
METERWARE.

Damit Baumwolle, bzw Bio-Stoffe sich als Bio bezeichnen darf bzw. dürfen, müssen beim Anbau die Richtlinien für ökologischen Landbau eingehalten

werden. Bio-Baumwolle ist daher frei von Chemikalien wie Pestiziden oder Kunstdünger und nicht nur gut für den Verbraucher, sondern auch für die

Umwelt. Nicht alle unsere Liferanten können sich jedoch eine Zertifzierung ihrer Bio-Stoffe leisten. Daher findest Du bei True Fabrics, Bio

zertifizierte (z.B. GOTS oder IVN BEST), wie auch nicht zertifizierte Bio Stoffe. Wir werden das Bio-Stoff Sortiment in den kommenden Wochen und

Monaten noch weiter ausbauen.

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 12

TOGO SUN - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS24-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/togo-sun-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Togo+Sun+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 13

FANCY PRINTS

Afrikanische Baumwollstoffe mit symmetrischer Farbenpracht

FANCY PRINT - FIRE
MAPLE

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 115 cm
Flächengewicht 138 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHFP120
Preis: 9,45 € / ½ lfm

FANCY PRINT - AFRICAN
DAISY

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 115 cm
Flächengewicht 138 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHFP119
Preis: 9,45 € / ½ lfm

FANCY PRINT - MAPLE
FLOWERS

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 115 cm
Flächengewicht 138 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHFP118
Preis: 9,45 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/fancy-print-fire-maple/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fancy+Print+-+Fire+Maple
https://truefabrics.de/produkt/fancy-print-african-daisy/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fancy+Print+-+African+Daisy
https://truefabrics.de/produkt/fancy-print-maple-flowers/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Fancy+Print+-+Maple+Flowers
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 14

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 15

TOGO STOFFE

Traditionelle Batikarbeiten aus einem Sozialunternehmen

TOGO SUN - BIO
BAUMWOLLSTOFF

Flächengewicht 134 g/m²
Breite 128 cm
Material Bio-Baumwolle
Herkunft Afrika, Togo

Artikelnummer: TS24-BIO
Preis: 13,99 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/togo-sun-bio-baumwollstoff/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=Togo+Sun+-+Bio+Baumwollstoff
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 16

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 17

WAX PRINTS

Traditionelle afrikanische Waxhsdruck Stoffe

ABC WAX - HENNA
FLORAL

Herkunft Afrika, Ghana
Breite 120 cm
Flächengewicht 138 g/m²
Material Baumwolle

Artikelnummer: GHWP123
Preis: 11,49 € / ½ lfm

https://truefabrics.de/produkt/abc-wax-henna-floral/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=Complete&utm_term=ABC+Wax+-+Henna+Floral
https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 18

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 19

INDEX

A
ABC Wax - Henna Floral  16

B
Bambillah  3
Bambillah Wide  3
Brolga Life Blue  4

D
Dancing Flowers Green  4
Dancing Flowers Pink  2
Desert Rose Orange  3

F
Fallen Seeds Ecru  4
Fancy Print - African Daisy  12
Fancy Print - Fire Maple  12
Fancy Print - Maple Flowers  12

H
Home Country Gold  3
Home Country Green  2

K
Kangaroo Paw Natural  5

M
Meeting Places Blue  5
Mirram Mirram Aka Red  3

R
Roots & Seeds Green  5

S
Senna Brown  4
Senna White  4
Shweshwe - Africa Triple Ellipse Blue  8
Shweshwe - Beige Spear Flowers  8
Shweshwe - Blue & White Mandala  9
Shweshwe - Blue Rose  7
Shweshwe - Blue Suns  9
Shweshwe - Brown Rose  7
Shweshwe - Circular Flowers Black - 4 Colours  7
Shweshwe - Circular Flowers Blue  9
Shweshwe - Circular Flowers Green, Yellow & Orange  7
Shweshwe - Circular Flowers Turquoise  9
Shweshwe - Circular Flowers White  7
Shweshwe - Curtain Creepers Green  6
Shweshwe - Eucalyptus Flower Beige  6
Shweshwe - Fireworks Blue  8
Shweshwe - Fireworks Burgundy  8

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 20

Shweshwe - Fireworks Orange  8
Shweshwe - Golden Rose  6
Shweshwe - Green & Yellow Spear Flower  8
Shweshwe - Orange Peacock  9
Shweshwe - Pink and Yellow Rose  7
Summertime Rainforest Black  2

T
The Fallen Seeds Black  4
Togo Sun - Bio Baumwollstoff  11, 14

W
Women's Business Gold  3

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/


Einzigartige Stoffe aus aller Welt!

www.truefabrics.de Kompletter Katalog Seite: 21

https://www.truefabrics.de
https://truefabrics.de/

